



MC05X00DTJLG



EDIKT

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY:

124/14 032/220

0027/2/OIN/14

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0027/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:** EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, PSČ 370 01, České Budějovice
zastoupená: Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva
IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 5997870207/0100

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 904

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 04.07.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 – Košře, stavební úpravy a úpravy ZTI“ (dále jen „Smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 9. 2014 a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5 887 566,- Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 7 123 955,- Kč.
- 2.2.** Dodatek ke smlouvě se uzavírá z důvodu nezbytného provedení stavebních prací a dodávek, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předvídat ani s odbornou péčí. Dodatečné práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací. Jedná se zejména o větší rozsah bouracích prací oproti původním předpokladům (pod všemi podlahami bylo nalezeno větší množství betonové hmoty, která byla zřejmě použita místo obvyklých zásypů), výstavbu nového schodiště včetně nového založení v místě původního (chybějící základ a změna nivelety-

v běžné praxi nepředvídatelné), větší objem výkopových prací byl dán skutečnou hloubkou ležatých rozvodů, která neodpovídala archivní dokumentaci, realizace vytápění z důvodu temperování objektu přes zimní období a úprava topných těles z důvodu nižšího teplotního spádu nové kotelny.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění a rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (položkovém rozpočtu zpracovaném zhotovitelem – změnové listy č. 1 - 15) navýšením ceny o 1.174.937,94 Kč bez DPH a v příloze č. 2 tohoto dodatku celkovou úsporou poskytnutou zhotovitelem ve výši 41.551,00 Kč bez DPH. Konečná cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy tedy činí 1.133.386,94 Kč bez DPH.

3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1.2.

Předání díla nejpozději do 30.06.2015, vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.

3. 3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

5 887 566,- Kč	bez DPH
1 236 389,- Kč	21% DPH
7 123 955,- Kč	včetně DPH

(slovy: : pětmilionůosmsetosmdesátšestsetšedesátšest korun českých bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy činí:

1 133 386,94 Kč	bez DPH
238 011,26 Kč	21% DPH
1 371 398,20 Kč	včetně DPH

(slovy: jedenmilionstotřicettřítisícšestšedesátšest korun českých devadesátčtyři haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy činí:

7 020 952,94 Kč	bez DPH
1 474 401,12 Kč	21% DPH
8 495 353,06 Kč	včetně DPH

(slovy: sedmmilionůdvacetšestšedesátšedesátšest korun českých devadesátčtyři haléřů bez DPH)

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem – změnové listy č. 1 - 15, a příloha č. 2, celková úspora poskytnutá zhotovitelem, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 7/2081/2014 ze dne 19.12.2014.

V Praze dne... 21 -01- 2015

za objednatele:



za zhotovitele:



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14032
Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

JKSO: Místo: CC-CZ: Datum:

Objednavatel: IČ: 00063631
Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha 5 DIČ: CZ00063631

Zhotovitel: IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 174 937,94
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 174 937,94

DPH základní	21,00%	ze	1 174 937,94	246 736,97
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 421 674,91

Projektant



Datum a podpis: 27. 11. 2014 Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Rudolfovska 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

26 - 11 - 2014

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14032
 Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI
 Místo: Datum:
 Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5 Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 174 937,94	1 421 674,91
ZL 01	ZL 01 - Dopočet SDK podhledů	50 038,71	60 546,84
ZL 02	ZL 02 - Vytápění	435 277,20	526 685,41
ZL 03	ZL 03 - Vnitřní vodovod	-158,00	-191,18
ZL 04	ZL 04 - Sjednocení zámků FAB	-18 994,53	-22 983,38
ZL 05	ZL 05 - Doplnění elektroinstalace	7 539,24	9 122,48
ZL 06	ZL 06 - Izolace + lišty	322 836,98	390 632,75
ZL 07	ZL 07 - Schodiště	107 910,83	130 572,10
ZL 08	ZL 08 - Nové parapety	47 299,28	57 232,13
ZL 09	ZL 09 - Přepočet radiátorů	44 158,96	53 432,34
ZL 10	ZL 10 - Přizdívky sociální zařízení	80 944,33	97 942,64
ZL 11	ZL 11 - Vyrovnání vrstva pod vnitřní parapety	3 227,14	3 904,84
ZL 12	ZL 12 - Propojení objektů - slaboproud	83 059,78	100 502,33
ZL 13	ZL 13 - Prodloužení vodičů k rovaděči RM 2	3 430,03	4 150,34
ZL 14	ZL 14 - Změny pro interakt. tabule dle požadavku	10 445,91	12 639,55
ZL 15	ZL 15 - SK	-2 077,92	-2 514,28
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 174 937,94	1 421 674,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 01 - ZL 01 - Dopočet SDK pohledů

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

50 038,71

0,00

50 038,71

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

50 038,71

10 508,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

60 546,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 01 - ZL 01 - Dopočet SDK podhledů

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

50 038,71

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úpravy povrchů vnitřní

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Dřevostavby

784 - Malby

0,00

2) Ostatní náklady

50 038,71

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 01 - ZL 01 - Dopočet SDK podhledů

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 038,71

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-20 617,59

1	K	601011141	Omitka stropů štuková ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	-86,230	239,10	-20 617,59
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Dřevostavby

73 182,84

2	K	763135020	SDK podhled kazeta	m2	86,230	785,90	67 768,16
3	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	677,682	7,99	5 414,68

784 - Malby

-2 526,54

4	K	784195112	Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	-86,230	29,30	-2 526,54
---	---	-----------	----------------------------------	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Vytápění

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

435 277,20

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

435 277,20

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

435 277,20

91 408,21

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

526 685,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Vytápění

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	435 277,20
PSV - Práce a dodávky PSV	
730 - Ústřední vytápění	
D1 - V rozpočtu chybí	
D2 - Dále navrhujeme	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	435 277,20

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Vytápění

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							435 277,20

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

427 205,20

730 - Ústřední vytápění

1	K	Pol38	Potrubí AL-PEX, 12x1	m	48,000	287,77	13 812,96
2	K	Pol39	Potrubí AL-PEX, 15x1	m	170,000	270,19	45 932,30
3	K	Pol40	Potrubí AL-PEX, 18x1	m	48,000	313,68	15 056,64
4	K	Pol41	Potrubí AL-PEX, 22x1	m	64,000	349,77	22 385,28
5	K	Pol42	Potrubí AL-PEX, 28x1,5	m	10,000	541,31	5 413,10
6	K	Pol6	Tvarovky T	ks	40,000	129,54	5 181,60
7	K	Pol7	Kolena	ks	60,000	92,53	5 551,80
8	K	Pol8	Izolace nátrubková tl.9x12mm,	m	48,000	27,76	1 332,48
9	K	Pol9	Izolace nátrubková tl.9x15mm,	m	140,000	28,68	4 015,20
10	K	Pol10	Izolace nátrubková tl.25x15mm,	m	30,000	53,67	1 610,10
11	K	Pol11	Izolace nátrubková tl.25x18mm,	m	48,000	56,44	2 709,12
12	K	Pol12	Izolace nátrubková tl.25x22mm,	m	64,000	62,92	4 026,88
13	K	Pol13	Izolace nátrubková tl.25x28mm,	m	10,000	67,55	675,50
14	K	Pol14	OT, např. Korado Radik VK 11-050070-60	ks	1,000	3 000,78	3 000,78
15	K	Pol15	OT, např. Korado Radik VK 11-050080-60	ks	4,000	3 156,23	12 624,92
16	K	Pol16	OT, např. Korado Radik VK 11-050090-60	ks	8,000	3 310,76	26 486,08
17	K	Pol17	OT, např. Korado Radik VK 11-050140-60	ks	8,000	4 113,93	32 911,44
18	K	Pol18	OT, např. Korado Radik VK 11-050180-60	ks	3,000	4 717,23	14 151,69
19	K	Pol19	OT, např. Korado Radik VK 11-050200-60	ks	2,000	5 004,08	10 008,16
20	K	Pol20	OT, např. Korado Radik VK 11-090040-60	ks	5,000	3 419,95	17 099,75
21	K	Pol21	OT, např. Korado Radik VK 11-090050-60	ks	2,000	3 667,00	7 334,00
22	K	Pol22	OT, např. Korado Radik VK 22-050100-60	ks	2,000	5 121,59	10 243,18
23	K	Pol23	Šroubení pro VK, např. Heimeier Vekolux, DN12	ks	35,000	494,12	17 294,20
24	K	Pol24	Termostatická hlavice pro VK, např. Heimeier WK	ks	35,000	879,04	30 766,40
25	K	Pol25	Svěrné šroubení pro Cu, DN12 - DN15	ks	35,000	164,71	5 764,85
26	K	Pol26	Nájem přenosných topidel	měs	4,000	5 731,20	22 924,80
27	K	Pol27	Prostorová regulace Dakon	ks	1,000	2 501,11	2 501,11
28	K	Pol28	Závěsy potrubí	ks	20,000	485,79	9 715,80
29	K	Pol29	Montáž potrubí	m	340,000	0,92	312,80
30	K	Pol30	Zkouška těsnosti	m	340,000	9,25	3 145,00
31	K	Pol31	Montáž otopných těles	m	35,000	439,52	15 383,20
32	K	Pol32	Demontáž stávajících otopných těles, 22ks akumulčních kamen	soub	1,000	50 894,25	50 894,25
33	K	Pol33	Doprava	soub	1,000	6 939,83	6 939,83
							2 075,99
D1 - V rozpočtu chybí							
34	K	Pol34	Kulový kohout DN 25	ks	3,000	407,14	1 221,42
35	K	Pol35	Filtr DN 25	ks	1,000	432,63	432,63
36	K	Pol36	Vypouštěcí kohout DN 25	ks	2,000	210,97	421,94
							5 996,01

D2 - Dále navrhujeme

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	Pol37	Expanzomat 50L vč.příslušenství	ks	1,000	5 996,01	5 996,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI
Objekt: ZL 03 - ZL 03 - Vnitřní vodovod

JKSO: Místo: Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5 Zhotovitel: Projektant: Zpracovatel:	CC-CZ: Datum: IČ: 00063631 DIČ: CZ00063631 IČ: 25172328 DIČ: CZ25172328 IČ: DIČ: IČ: DIČ:
--	--

Náklady z rozpočtu	-158,00
Ostatní náklady	
Cena bez DPH	-158,00
DPH základní 21,00% ze	-158,00
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	-191,18

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 03 - ZL 03 - Vnitřní vodovod

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-158,00
D2 - VNITŘNÍ VODOVOD	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-158,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 03 - ZL 03 - Vnitřní vodovod

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-158,00
D2 - VNITŘNÍ VODOVOD							-158,00
1	K	Pol65	Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 40x5,4	m	-3,000	346,00	-1 038,00
2	K	Pol66	Potrubí z trub plastových, s Al vložkou, PN20 25x3,5	m	-2,000	270,00	-540,00
3	K	Pol102	Potrubí z trub plastových, s Al vložkou, PN20 32x4,4	m	17,000	415,00	7 055,00
4	K	Pol67	Potrubí z trub plastových, s Al vložkou, PN20 50x6,9	m	-5,000	471,00	-2 355,00
5	K	Pol68	Potrubí z trub plastových, s Al vložkou, PN20 63x8,6	m	-4,000	558,00	-2 232,00
6	K	Pol73	Izolace návleková 32x9	m	5,000	70,00	350,00
7	K	Pol74	Izolace návleková 40x9	m	-9,000	75,00	-675,00
8	K	Pol103	Izolace návleková 50x9	m	12,000	85,00	1 020,00
9	K	Pol75	Izolace návleková 25x30	m	-2,000	102,00	-204,00
10	K	Pol104	Izolace návleková 40x30	m	12,000	107,00	1 284,00
11	K	Pol76	Izolace návleková 50x30	m	-17,000	111,00	-1 887,00
12	K	Pol77	Izolace návleková 65x30	m	-4,000	115,00	-460,00
13	K	Pol105	Kohout kulový přímý s vypouštěním DN 25	ks	3,000	585,00	1 755,00
14	X	Pol106	Kohout kulový přímý s vypouštěním DN 32	ks	1,000	708,00	708,00
15	K	Pol78	Kohout kulový přímý s vypouštěním DN 50	ks	-1,000	812,00	-812,00
16	K	Pol81	Připojovací sada zásobníku TUV	ks	-1,000	1 836,00	-1 836,00
17	K	Pol57	Montáž potrubí	m	-3,000	63,00	-189,00
18	K	Pol90	Tlaková zkouška	m	-3,000	16,00	-48,00
19	K	Pol91	Proplach	m	-3,000	18,00	-54,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 04 - ZL 04 - Sjednocení zámků FAB

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-18 994,53

Cena bez DPH

-18 994,53

DPH základní 21,00% ze -18 994,53

-3 988,85

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH

v CZK

-22 983,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 04 - ZL 04 - Sjednocení zámků FAB

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-18 994,53
766 - Konstrukce truhlářské	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-18 994,53

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 04 - ZL 04 - Sjednocení zámků FAB

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-18 994,53
766 - Konstrukce truhlářské							-18 994,53
1	M	766000111	Centrální zámek	soub	-1,000	27 175,00	-27 175,00
2	M	766000112	Sjednocené vložky - 30 ks vložek z toho 3 ks bezpečnostní, 30 ks klíčů	soub or	1,000	8 320,00	8 320,00
3	K	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-188,550	0,74	-139,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 05 - ZL 05 - Doplnění elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

7 539,24

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 539,24

DPH základní

21,00%

ze

7 539,24

1 583,24

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 122,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 05 - ZL 05 - Doplnění elektroinstalace

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

7 539,24

D2 - Materiál elektromontážní

D3 - Elektromontáže

D4 - Demontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 539,24

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 05 - ZL 05 - Doplnění elektroinstalace

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							7 539,24
D2 - Materiál elektromontážní							4 841,44
1	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	25,000	17,00	425,00
2	M	101307	kabel CYKY 5x4	m	10,000	53,00	530,00
3	M	125	smršťovací trubice RPK 30/8	m	0,200	344,00	68,80
4	M	415144	vypínač páčkový 3pól 5B363 400V/63A na lištu	ks	1,000	1 774,00	1 774,00
5	M	432242	pojistková patrona válcová PV14(32A)gG	ks	3,000	162,00	486,00
6	M	432243	pojistková patrona válcová PV14(-63A)gG	ks	3,000	179,00	537,00
7	M	900019	pojistkový odpojovač 3pól. LS503 do 32A	ks	1,000	662,00	662,00
8	M	3	pražec	%	44,830	5,00	224,15
9	M	4	materiál podružný	%	44,830	3,00	134,49
D3 - Elektromontáže							2 377,10
10	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	25,000	17,00	425,00
11	K	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	10,000	26,00	260,00
12	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	10,000	11,00	110,00
13	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	10,000	4,00	40,00
14	K	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x10	ks	2,000	142,00	284,00
15	K	210120807	přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/3pól	ks	1,000	193,00	193,00
16	K	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,000	18,00	54,00
17	K	210120102	patrona válcové pojistky	ks	3,000	18,00	54,00
18	K	210992902	Montáž odpojovače LS503	ks	1,000	115,00	115,00
19	K	5	PPV pro elektromontáže	%	15,350	6,00	92,10
20	K	7	revize	kpl	1,000	750,00	750,00
D4 - Demontáže							107,00
21	K	210120803	příst.modul.na lištu DIN demontáž	ks	1,000	53,00	53,00
22	K	210120102.1	patrona válcové pojistky demontáž	ks	3,000	18,00	54,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							213,70
VRN3 - Zařízení staveniště							213,70
23	K	6	Zařízení staveniště	%	65,755	3,25	213,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 06 - ZL 06 - Izolace + lišty

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

322 836,98

Ostatní náklady

0,00

322 836,98

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

322 836,98

67 795,77

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

390 632,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 06 - ZL 06 - Izolace + lišty

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

322 836,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Základy a zvláštní zakládání

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

998 - Přesun hmot

713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

322 836,98

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 06 - ZL 06 - Izolace + lišty

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							322 836,98

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Základy a zvláštní zakládání							14 695,32
1	K	273321116	Železobeton zákl. desek z cem. portlandských C 16/20	m3	6,230	2 358,80	14 695,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							97 939,23
28	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	991,460	37,10	36 783,17
2	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	991,460	120,33	119 302,38
3	K	612323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	2 974,380	12,03	35 781,79
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	199,030	25,60	5 095,17
5	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5	m	208,982	14,00	2 925,75
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	199,030	22,30	4 438,37
7	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	208,982	47,90	10 010,24
8	K	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	-991,462	117,40	-116 397,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							61 867,80
9	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	38,190	1 620,00	61 867,80
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							73 196,47
10	K	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.NP	t	84,018	130,40	10 955,95
11	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	84,018	138,00	11 594,48
12	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	840,180	6,50	5 461,17
13	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	84,018	103,30	8 679,06
14	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	504,108	21,70	10 939,14
15	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	84,018	65,20	5 477,97
16	K	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	84,018	239,10	20 088,70
998 - Přesun hmot							3 384,56
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,953	141,30	3 384,56
713 - Izolace tepelné							71 753,60
18	K	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	-230,770	17,10	-3 946,17
19	K	713121121	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	-230,770	39,80	-9 184,65
20	K	713121121.1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	-268,980	39,80	-10 705,40
21	M	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	-43,424	1 402,20	-60 889,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	713121111RT1	izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	277,145	17,10	-4 739,18
23	K	713121111.1	izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	446,710	17,10	7 638,74
24	K	713121121	izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrtvá	m2	268,980	39,80	10 705,40
25	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	42,103	1 402,20	59 036,83
26	M	631526980	deska minerální izolační tuhá ISOVER T-P tl.40 mm	m2	277,145	298,00	82 589,21
27	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	705,057	1,77	1 247,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beníškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 07 - ZL 07 - Schodiště

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

107 910,83

0,00

107 910,83

Cena bez DPH

DPH základní

21,00%

ze

107 910,83

22 661,28

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

130 572,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 07 - ZL 07 - Schodiště

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

107 910,83

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemní práce
- 2 - Zakládání
- 3 - Svislé a kompletní konstrukce
- 4 - Vodorovné konstrukce
- 43 - Vodorovné konstrukce - schodiště
- 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
- 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
- 94 - Lešení a stavební výtahy
- 95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
- 96 - Bourání konstrukcí
- 97 - Prorážení otvorů
- 99 - Staveništní přesun hmot
- 096 - Přesuny suti a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

- 763 - Konstrukce suché výstavby
- 767 - Konstrukce zámečnické
- 771 - Podlahy z dlaždic a obklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

107 910,83

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 07 - ZL 07 - Schodiště

Místo: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha
 Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Datum:

Cena celkem
[CZK]

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							107 910,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce							-1 308,33
1	K	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	0,590	2 217,50	-1 308,33
2 - Zakládání							6 549,15
2	K	271531111	Poštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	0,773	1 075,00	830,98
3	K	273321116	Železobeton zákl. desek z cem.portlandských C 16/20	m3	1,238	2 358,80	2 920,19
4	K	273361411	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,175	23 914,00	4 184,95
5	K	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	-0,588	2 358,80	-1 386,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce							33 686,60
6	K	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	16,535	862,00	14 253,17
7	K	341272632	Stěny nosné tl 300 mm z párobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	14,885	1 280,00	19 052,80
8	K	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, ník nebo kapes z cihel pálených	m2	0,582	654,00	380,63
4 - Vodorovné konstrukce							5 879,58
9	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	8,032	553,00	4 441,70
10	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,120	295,00	1 215,40
11	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,120	54,00	222,48
43 - Vodorovné konstrukce - schodiště							10 026,06
12	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,647	2 980,00	4 908,06
13	K	430361121	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216	t	0,100	41 700,00	4 170,00
14	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	23 700,00	948,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							11 084,05
15	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	57,276	37,10	2 124,94
16	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	57,276	120,33	6 892,02
17	K	612323191	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně	m2	171,828	12,03	2 067,09
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							16 974,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,388	3 934,90	1 526,74
19	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	17,480	265,00	4 632,20
20	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,094	1 620,00	5 012,28
21	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	1,940	151,00	292,94
22	K	975063161	Podchycení schodů a podest oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do 1200 kg/m2	m2	8,032	686,00	5 509,95
							91,96
94 - Lešení a stavební výtahy							91,96
23	K	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	2,420	38,00	
							-3 486,54
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							-3 486,54
24	K	919732111	Úprava schodišť. stupňů broušením t	m2	-4,912	709,80	
							2 559,76
96 - Bourání konstrukcí							2 559,76
25	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pátených na MVC	m3	4,402	581,50	
							-12 002,00
97 - Prorážení otvorů							-4 136,47
26	M	13385375	Tyč průřezu U100, střední, jakost oceli 11375	T	-0,106	39 023,30	
27	M	13385430	Tyč průřezu U120, střední, jakost oceli 11375	T	-0,201	39 132,00	
							-7 865,53
							2 020,87
99 - Staveništní přesun hmot							2 020,87
28	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,302	141,30	
							18 708,13
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							2 800,21
29	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.NP	t	21,474	130,40	
30	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,474	138,00	
31	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	214,740	6,50	
32	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	21,474	103,30	
33	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	128,844	21,70	
34	K	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	21,474	65,20	
35	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,474	239,10	
							5 134,43
PSV - Práce a dodávky PSV							1 625,94
763 - Konstrukce suché výstavby							1 587,52
36	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,420	656,00	
37	K	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	15,875	2,42	
							38,42
							4 066,21
767 - Konstrukce zámečnické							1 034,00
38	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	4,400	235,00	
39	K	767220120	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 25 kg z trubek do zdi	m	4,400	206,00	
40	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	20,070	47,90	
41	K	767000001	Výroba atypického prvku UPN 160	kg	20,070	30,00	
42	M	133844400	tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,021	24 200,00	
43	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	40,121	1,35	
							54,16
							11 435,28
771 - Podlahy z dlaždic a obklady							3 196,08
44	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	16,560	193,00	
45	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	17,480	105,00	
							1 835,40

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	4,540	68,00	308,72
47	M	59764203	Dlažba 300x300x9 mm dle požadavků investora	m2	11,257	340,20	3 829,63
48	K	771473132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených v do 90 mm	m	8,383	83,40	699,14
49	K	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm flex. lepidlo, spár. hmota	m2	2,522	385,90	973,24
50	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6	%	108,422	5,47	593,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 08 - ZL 08 - Nové parapety

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

47 299,28

Ostatní náklady

Cena bez DPH

47 299,28

DPH základní

21,00%

ze

47 299,28

9 932,85

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

57 232,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 08 - ZL 08 - Nové parapety

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

47 299,28

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 - Bourání konstrukcí

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 299,28

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 08 - ZL 08 - Nové parapety

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							47 299,28
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							20 443,91
1	K	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 1 - 2	m3	8,550	2 217,50	18 959,63
2	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	17,100	39,30	672,03
3	K	174105111	Zásyp sypaninou se zhuštěním	m3	8,550	95,00	812,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							5 078,70
4	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	3,135	1 620,00	5 078,70
96 - Bourání konstrukcí							2 215,19
5	K	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí nad 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	3,135	706,60	2 215,19
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							6 008,67
6	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.NP	t	6,897	130,40	899,37
7	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,897	138,00	951,79
8	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	68,970	6,50	448,31
9	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,897	103,30	712,46
10	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	41,382	21,70	897,99
11	K	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	6,897	65,20	449,68
12	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,897	239,10	1 649,07
PSV - Práce a dodávky PSV							13 552,81
764 - Konstrukce klempířské							13 349,89
13	K	764216401	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz plechu rš 150 mm	m	49,650	268,88	13 349,89
14	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	133,499	1,52	202,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 09 - ZL 09 - Přepoččet radiátorů

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

44 158,96

Cena bez DPH

44 158,96

DPH základní 21,00% ze 44 158,96

9 273,38

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

53 432,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 09 - ZL 09 - Přepočet radiátorů

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	44 158,96
PSV - Práce a dodávky PSV	
730 - Ústřední vytápění	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 158,96

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 09 - ZL 09 - Přepoččet radiátorů

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							44 158,96

Náklady z rozpočtu

44 158,96

PSV - Práce a dodávky PSV

730 - Ústřední vytápění

							44 158,96
				ks	-1,000	3 000,78	-3 000,78
1	K	Pol14	OT, např. Korado Radik VK 11-050070-60	ks	-4,000	3 156,23	-12 624,92
2	K	Pol15	OT, např. Korado Radik VK 11-050080-60	ks	-8,000	3 310,76	-26 486,08
3	K	Pol16	OT, např. Korado Radik VK 11-050090-60	ks	-8,000	4 113,93	-32 911,44
4	K	Pol17	OT, např. Korado Radik VK 11-050140-60	ks	-3,000	4 717,23	-14 151,69
5	K	Pol18	OT, např. Korado Radik VK 11-050180-60	ks	-2,000	5 004,09	-10 008,18
6	K	Pol19	OT, např. Korado Radik VK 11-050200-60	ks	-5,000	3 419,95	-17 099,75
7	K	Pol20	OT, např. Korado Radik VK 11-090040-60	ks	-2,000	3 667,00	-7 334,00
8	K	Pol21	OT, např. Korado Radik VK 11-090050-60	ks	-2,000	5 121,59	-10 243,18
9	K	Pol22	OT, např. Korado Radik VK 22-050100-60	ks	1,000	4 012,47	4 012,47
10	K	Pol38	OT, např. Korado Radik VK 21-050080-60	ks	4,000	4 208,66	16 834,64
11	K	Pol39	OT, např. Korado Radik VK 21-050090-60	ks	8,000	4 400,99	35 207,92
12	K	Pol40	OT, např. Korado Radik VK 21-050100-60	ks	8,000	5 565,41	44 523,28
13	K	Pol41	OT, např. Korado Radik VK 21-050160-60	ks	3,000	6 343,16	19 029,48
14	K	Pol42	OT, např. Korado Radik VK 21-050200-60	ks	2,000	6 925,81	13 851,62
15	K	Pol43	OT, např. Korado Radik VK 21-050230-60	ks	5,000	4 575,41	22 877,05
16	K	Pol44	OT, např. Korado Radik VK 21-090050-60	ks	2,000	4 914,82	9 829,64
17	K	Pol45	OT, např. Korado Radik VK 21-090060-60	ks	2,000	5 926,44	11 852,88
18	K	Pol46	OT, např. Korado Radik VK 21-060120-60	ks	2,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Přizdívky sociální zařízení

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

80 944,33
0,00

Cena bez DPH

80 944,33

DPH základní 21,00% ze 80 944,33

16 998,31

snižovaná 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

97 942,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Přizdívky sociální zařízení

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

80 944,33

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

97 - Prorážení otvorů

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

99 - Staveništní přesun hmot

762 - Konstrukce tesařské

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

M - Práce a dodávky M

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

80 944,33

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Přizdívky sociální zařízení

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							80 944,33

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce							9 743,76
1	K	342255024	Příčky z desek plynosilikát tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	21,600	451,10	9 743,76
97 - Prorážení otvorů							23 987,60
2	K	970051200	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	4,550	5 272,00	23 987,60
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot							499,19
3	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.NP	t	0,573	130,40	74,72
4	K	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,573	138,00	79,07
5	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,730	6,50	37,25
6	K	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,573	103,30	59,19
7	K	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,438	21,70	74,60
8	K	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,573	65,20	37,36
9	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,573	239,10	137,00
99 - Staveništní přesun hmot							215,06
10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,522	141,30	215,06
762 - Konstrukce tesařské							-454,46
11	K	762430014	Záklap rozvaděče deskou Cetris včetně armovací sítě do tmelu	m2	-0,600	717,40	-430,44
12	K	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce	%	-5,580	4,30	-24,02
PSV - Práce a dodávky PSV							
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							46 060,94
13	K	721-001	Zednické výpomoci pro ZTI	%	9,400	4 900,10	46 060,94
M - Práce a dodávky M							
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení							892,24
14	K	24-M-001	Zednické přípomoci pro VZT	%	1,000	892,24	892,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 11 - ZL 11 - Vyrovnání vrstva pod vnitřní parapety

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 227,14

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 227,14

DPH základní

21,00%

ze

3 227,14

677,70

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 904,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 11 - ZL 11 - Vyrovnání vrstva pod vnitřní parapety

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5 Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 227,14
HSV - Práce a dodávky HSV	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
99 - Staveništní přesun hmot	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 227,14

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 11 - ZL 11 - Vyrovnání vrstva pod vnitřní parapety

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							3 227,14

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							3 069,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod vnitřní parapety z MC š do 300 mm	m	54,130	56,70	3 069,17
99 - Stavební přesun hmot							157,97
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,118	141,30	157,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 12 - ZL 12 - Propojení objektů - slaboproud

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:
Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

83 059,78

Cena bez DPH

83 059,78

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze
ze

83 059,78
0,00

17 442,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

100 502,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 12 - ZL 12 - Propojení objektů - slaboproud

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

83 059,78

D1 - Strukturovaná kabeláž (STK)

D2 - Rozvod pro systém STA

D3 - Elektronický zabezpečovací systém (EZS)

D4 - Rezervní trubkování

D5 - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

83 059,78

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 12 - ZL 12 - Propojení objektů - slaboproud

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							83 059,78
D1 - Strukturovaná kabeláž (STK)							14 694,90
1	K	Pol1	KABEL F/FTP 4x2xAWG23	m	440,000	19,15	8 426,00
2	K	Pol2	TRUBKA KOPOFLEX prům. 63mm	m	50,000	57,31	2 865,50
3	K	Pol3	Podružný materiál		1,000	3 403,40	3 403,40
D2 - Rozvod pro systém STA							15 299,70
4	K	Pol4	KABEL KOAX KH 19 /250M/	m	440,000	22,02	9 688,80
5	K	Pol5	TRUBKA KOPOFLEX prům. 40mm	m	50,000	44,15	2 207,50
6	K	Pol3	Podružný materiál	kpl	1,000	3 403,40	3 403,40
D3 - Elektronický zabezpečovací systém (EZS)							41 367,30
7	K	Pol47	KABEL J-Y(St)Y 20x2x0,8	m	220,000	102,35	22 517,00
8	K	Pol54	KABEL J-Y(St)Y 8x2x0,8	m	220,000	57,07	12 555,40
9	K	Pol48	TRUBKA KOPOFLEX prům. 63mm	m	50,000	57,83	2 891,50
10	K	Pol3	Podružný materiál	kpl	1,000	3 403,40	3 403,40
D4 - Rezervní trubkování							11 155,40
11	K	Pol49	TRUBKA OHEBNA DX16240 PRUM. 40	m	120,000	58,23	6 987,60
12	K	Pol50	DRÁT CY 1	m	120,000	6,37	764,40
13	K	Pol3	Podružný materiál	kpl	1,000	3 403,40	3 403,40
D5 - Ostatní							542,48
14	K	Pol51	TRUBKA OHEBNÁ DX16240 prům. 40	m	2,000	58,23	116,46
15	K	Pol52	Instalační krabice GEWISS 48008	ks	1,000	426,02	426,02
16	K	Pol53	Podružný materiál	kpl	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 13 - ZL 13 - Prodloužení vodičů k rovaděči RM 2

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 430,03

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 430,03

DPH základní

21,00%

ze

3 430,03

720,31

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 150,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 13 - ZL 13 - Prodloužení vodičů k rovaděči RM 2

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 430,03

M - Práce a dodávky M

D2 - Materiál elektromontážní

D3 - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 430,03

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 13 - ZL 13 - Prodloužení vodičů k rovaděči RM 2

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							3 430,03

M - Práce a dodávky M

D2 - Materiál elektromontážní

							1 573,92
1	M	171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	9,000	13,00	117,00
2	M	101105	kabel CYKY 3x1,5	m	12,000	10,00	120,00
3	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	18,000	16,00	288,00
4	M	101305	kabel CYKY 5x1,5	m	12,000	17,00	204,00
5	M	Pol001	trubka ohebná PVC monoflex 1423/1	m	40,000	19,61	784,40
6	M	3	prořez	%	2,000	15,13	30,26
7	M	4	materiál podružný	%	2,000	15,13	30,26

D3 - Elektromontáže

							1 822,15
8	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	9,000	13,00	117,00
9	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	12,000	17,00	204,00
10	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	18,000	17,00	306,00
11	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	12,000	17,00	204,00
12	K	Pol01	trubka plastová ohebná, pod omítkou, typ 2323/pr.23	m	40,000	22,61	904,40
13	K	5	PPV pro elektromontáže	%	5,000	17,35	86,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

							33,96
14	K	6	Zařízení staveniště	%	1,000	33,96	33,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 14 - ZL 14 - Změny pro interakt.tabule dle požadavku

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ: 00063631

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

10 445,91

Ostatní náklady

Cena bez DPH

10 445,91

DPH základní

21,00%

ze

10 445,91

2 193,64

snížená

15,00%

ze

0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 639,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 14 - ZL 14 - Změny pro interakt.tabule dle požadavku

Místo: Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 445,91
M - Práce a dodávky M	
D2 - Materiál elektromontážní	
D3 - Elektromontáže	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
VRN3 - Zařízení staveniště	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 445,91

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 14 - ZL 14 - Změny pro interakt.tabule dle požadavku

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							10 445,91

M - Práce a dodávky M

D2 - Materiál elektromontážní

6 817,10

1	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	20,000	16,00	320,00
2	M	311115	krabice univerzální / přístrojová KU68-1901	ks	2,000	7,00	14,00
3	M	311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	12,000	46,00	552,00
4	M	409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	6,000	118,00	708,00
5	M	410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,000	118,00	708,00
6	M	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,000	118,00	708,00
7	M	420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	6,000	183,00	1 098,00
8	M	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,000	183,00	1 098,00
9	M	Pol001	trubka ohebná PVC monoflex 1423/1	m	50,000	19,61	980,50
10	M	Pol002	trubka ohebná PVC monoflex 1447/1 anténí svod	m	20,000	18,42	368,40
11	M	3	prořez	%	2,000	65,55	131,10
12	M	4	materiál podružný	%	2,000	65,55	131,10

D3 - Elektromontáže

3 525,38

13	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,000	27,00	54,00
14	K	210010322	krabicová rozvodka vč. svorkov. a zapojení(-KR97)	ks	12,000	35,00	420,00
15	K	210110041	spínač zapuštěný vč. zapojení 1pólový/řazení 1	ks	6,000	65,00	390,00
16	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení	ks	6,000	65,00	390,00
17	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	20,000	17,00	340,00
18	K	Pol01	trubka plastová ohebná, pod omítkou, typ 2323/pr.23	m	50,000	22,61	1 130,50
19	K	Pol02	trubka plastová ohebná, pod omítkou, typ 2348/pr.48	m	20,000	31,65	633,00
20	K	5	PPV pro elektromontáže	%	5,000	33,58	167,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

103,43

21	K	6	Zařízení staveniště	%	1,000	103,43	103,43
----	---	---	---------------------	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 15 - ZL 15 - SK

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-2 077,92

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-2 077,92

DPH základní

21,00%

ze

-2 077,92

-436,36

snižená

15,00%

ze

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-2 514,28

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 15 - ZL 15 - SK

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 1381/4, Praha 5

Zhotovitel:

Projektant: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-2 077,92
D2 - Materiál elektromontážní	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-2 077,92

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1, Praha 5 - Košíře, stavební úpravy a úpravy ZTI

Objekt: ZL 15 - ZL 15 - SK

Místo:

Datum:

Objednavatel: Městská část Praha 5, nám.14.října 1381/4, Prah Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-2 077,92
D2 - Materiál elektromontážní							-2 077,92
1	M	209402	kabel UTP cat6a	m	-2 220,000	14,00	-31 080,00
2	M	209402.1	kabel UTP cat6	m	2 220,000	13,10	29 082,00
3	M	3	prořez	%	2,000	-19,98	-39,96
4	M	4	materiál podružný	%	2,000	-19,98	-39,96

EDIKT a. s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl B, vložka 904

IČ: 251 72 328

DIČ: CZ 251 72 328



MC05P00ET5CI

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje: Ing. Stanislav Humler

Tel.: 602 42 44 87

E-mail: humler@edikt.cz

Dne: 08. 12. 2014

Místo: České Budějovice

Městská část Praha 5

náměstí 14. října 1381/4
150 22 Praha 5 - Smíchov

Městská část Praha 5 Úřad městské části nám. 14. října 1381/4	
Datum doručení:	10-12-2014
Číslo ednice:	MC05/70683/2014
Počet listů příloh:	0
Počet listů:	

Věc: ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1 Košíře

Vážení obchodní přátelé,

Vzhledem k situaci na akci – ZŠ Nepomucká, objekt Beniškové 1258/1 Košíře stavební úpravy a úpravy ZTI, v souladu s dosavadním průběhem realizace prací, optimalizací pracovních postupů a zvolením vhodnějšího technického řešení, si dovoluujeme Vám nabídnout celkovou úsporu z předloženého dodatku k SoD, kterou se nám podařilo vygenerovat z těchto položek:

Na základě získání výhodnějších podmínek na nákup a dodávku otopných těles jsme schopni poskytnout úsporu na dodávce OT ve výši 19 364,- Kč.

Ze stejného důvodu a následkem posunutí do mimosezónních termínů nákupu vstupních materiálů jsme schopni poskytnout cenovou úsporu na dodávce tepelných izolací do podlahového souvrství v celkové výši 11 187,- Kč.

Dále v rámci optimalizace pracovního postupu poskytujeme slevu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý kus likvidovaných akumulčních kamen. Celkem tedy 11 000,- Kč.

Celková poskytnutá úspora činí 41 551,- Kč

Pevně věřím, že Vás tento vstřícný krok zaujme a dopomůže k zachování dobrých obchodních vztahů mezi našimi právními subjekty.

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem.

Ing. Stanislav Humler
náměstek ředitele pozemních staveb
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524



www.edikt.cz

info@edikt.cz

Tel.: + 420 387 006 611

Fax: +420 387 412 521

10-12-2014

295794

